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Debiut kolejnych produktów Revitacell 

 

Zarząd spółki Stem Cells Spin S.A. (dalej: „Emitent”, „Spółka”) informuje, iż Spółka Stem Cells Spin 

S.A., właściciel pierwszej polskiej linii biodermokosmetyków Revitacell, wprowadza na rynek w dniu 5 

grudnia 2012 r. siedem nowych produktów. Wszystkie produkty zawierają opatentowany kompleks 

aktywny powstały na bazie opatentowanych komórek macierzystych MIC-1 z komórek macierzystych 

MIC-1, który niedawno został wpisany do międzynarodowego rejestru surowców kosmetycznych INCI 

(International Nomenclature of Cosmetic Ingredients). W opinii Zarządu Spółki ww. fakt ma istotne 

znaczenie dla Emitenta, ponieważ umożliwia rozwój sprzedaży produktów na bazie komórek 

macierzystych MIC-1.  

 

Revitacell to pierwsza na świecie linia biodermokosmetyków, wykorzystująca głośne odkrycie 

polskich naukowców – opatentowane komórki macierzyste MIC-1. Właścicielem praw do odkrycia, a 

zarazem producentem i wyłącznym dystrybutorem innowacyjnych produktów jest Stem Cells Spin 

S.A. Wcześniej Spółka wprowadziła na rynek trzy innowacyjne kuracje przeznaczone do pielęgnacji 

skóry twarzy i szyi, włosów oraz rzęs i brwi.  

 

Aktualnie na rynek wchodzi siedem wysoko wyspecjalizowanych produktów, w tym cztery do 

pielęgnacji twarzy, m.in. koncentrat pod oczy, innowacyjne kremoserum w wersji na dzień i noc. 

Dotychczasową linię uzupełniają specjalne zestawy do biustu, dłoni i twarzy, złożone z peelingu i 

aktywnych masek lub serum. Wśród nowych produktów znalazł się też balsam do twarzy dla 

mężczyzn. Formuły wszystkich biodermokosmetyków Revitacell zostały opracowane przez laboratoria 

Stem Cells Spin S.A. na bazie komórek macierzystych MIC-1 o niespotykanych właściwościach 

regeneracyjnych.  

 

Na dzień przekazania raportu Spółka prowadzi internetową sprzedaż swoich produktów za 

pośrednictwem dedykowanego Atelier Sprzedażowego na stronie marki Revitacell 

(www.revitacell.pl) oraz rozpoczyna dystrybucję za pośrednictwem gabinetów dermatologicznych i 

kosmetycznych. W niedalekiej przyszłości brane jest pod uwagę poszerzenie kanałów sprzedaży o 

apteki i wybrane drogerie. Jednocześnie w laboratoriach Stem Cells Spin cały czas trwają intensywne 

prace badawczo-rozwojowe nad dalszym wykorzystywaniem potencjału komórek MIC-1.  

 

W opinii Zarządu Emitenta powyższe wydarzenia będą miały istotny wpływ na wyniki finansowe 

Emitenta w kolejnych okresach sprawozdawczych. 

 

Podstawa prawna:  
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